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CARTELLO UNICO INGREDIENTI DEI PRODOTTI VENDUTI SFUSI
Ai sensi dellart. 16 decreto legislativo 27.1.1992 n.109; art. 47 Legge 22.2.1994 n.146;Decreto 20.12.1994 ¢ Reg. UE 1169/201 |
PRODOTTI DI GASTRONOMIA PRONTI PER IL CONSUMO ALLEGATO N. 5

Gruppo Ingredienti

Prodotto dolciario da Forno Farina di FRUMENTO, margarina vegetale (grasso vegetale (palma), olio vegetale (colza), acqua,
COﬂgQ|OTO sale, emulsionante: E47 |; aroma naturale), farcitura allo sciroppo d'acero 20% zucchero, LATTE
condensato, margarina vegetale (grasso vegetale (palma), acqua, oli vegetali (olza, cocco),

emulsionante: E47 1), sciroppo di glucosio-fruttosio, olio vegetale (colza), sciroppo di glucosio, amido
Denominazione di mais, sciroppo d'acero %, acqua, aroma naturale, sale, addensante: E464), acqua, agente di

rivestimento: E966;, NOCI PECAN 3%, sciroppo di glucosio-fruttosio, lievito di birra, UOVA, zucchero,
sale, olio vegetale (colza), emulsionante: E472¢; siero di LATTE in polvere, destrosio, stabilizzante:
E34 1, agente di trattamento della farina: E300.

Classa al gusto di sciroppo dacero: sciroppo di glucosio-fruttosio, sciroppo di glucosio, zucchero,
acqua, sale, aroma naturale.

TRECCIA ALLE NOCI PECAN*
Puo contenere tracce di ALTRA FRUTTA A GUSCIO, SOIA SESAMO

*Alimento surgelato allorigine

Considerando le differenti fasi di preparazione, non possiamo escludere, oltre all'allergene indicato, la presenza di tracce di altri allergeni quali:
arachidi ¢ prodotti a base di arachidi; latte ¢ prodotti a base di latte; sedano ¢ prodotti a base di sedano; pesce ¢ prodotti a base di pesce,
molluschi ¢ prodotti a base di molluschi, crostacei ¢ prodotti a base di crostacei, lupini ¢ prodotti a base di lupini; frutta a guscio; semi di
sesamo ¢ prodotti a base di semi di sesamo; vova ¢ prodotti a base di uova; senape ¢ prodotti a base di senape.

Creato il 22 gennaio 2020 Rev. del 29 settembre 2020



k l’iermes

P

CARTELLO UNICO INGREDIENTI DEI PRODOTTI VENDUTI SFUSI S

Ai sensi dellart. 16 decreto legislativo 27.1.1992 n.109; art. 47 Legge 22.2.1994 n.146;Decreto 20.12.1994 ¢ Reg. UE 1169/201 |
PRODOTTI DI GASTRONOMIA PRONTI PER IL CONSUMO ALLEGATO N. 5

Gruppo Ingredienti

Prodotto dolciario da Forno

congelato
Farina di FRUMENTO, margarina vegetale (grasso vegetale (palma), olio vegetale (girasole), acqua,

sale, emulsionante: E47 1; acidificante: E330), acqua, zucchero, farcitura crema 7% (acqua, zucchero,
Denominazione sciroppo di glucosio, amido modificato di mais, tuorlo SUOVO, LATTE intero in polvere, LATTE

scremato in polvere, olio di palma, aromi, conservante: E202; sale), farcitura alle mele 7% (mela in
cubetti 56%, purea di mela 20%, zucchero, acqua, amido modificato di mais, acidificante: E330; aromi),
glutine di FRUMENTO, sale, emulsionanti: E322 da girasole, E472¢; destrosio, olio di colza, agente di
trattamento della farina: E300

MELANIA* Puo contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO, SOIA, ARACHIDI, SESAMO

*Alimento surgelato allorigine

Considerando le differenti fasi di preparazione, non possiamo escludere, oltre allallergene indicato, la presenza di tracce di altri allergeni quali:
arachidi ¢ prodotti a base di arachidi; latte ¢ prodotti a base di latte; sedano ¢ prodotti a base di sedano; pesce ¢ prodotti a base di pesce,
molluschi ¢ prodotti a base di molluschi, crostacei ¢ prodotti a base di crostacei, lupini ¢ prodotti a base di lupini; frutta a guscio; semi di
sesamo ¢ prodotti a base di semi di sesamo; vova ¢ prodotti a base di uova; senape ¢ prodotti a base di senape.

Creato il 22 gennaio 2020 Rev. del 29 settembre 2020
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CARTELLO UNICO INGREDIENTI DEI PRODOTTI VENDUTI SFUSI
Ai sensi dellart. 16 decreto legislativo 27.1.1992 n.109; art. 47 Legge 22.2.1994 n.146;Decreto 20.12.1994 ¢ Reg. UE 1169/201 |
PRODOTTI DI GASTRONOMIA PRONTI PER IL CONSUMO ALLEGATO N. 5

Gruppo Ingredienti

Prodotto dolciario da Forno
congelato

Farina di FRUMENTO, crema 17% (acqua, zucchero, UOVA, amido modificato di patate, LATTOSIO,
Denominazione proteine del LATTE, PANNA in polvere, siero di LATTE in polvere, LATTE scremato in polvere, colorante:
E100; estratto di carota, stabilizzanti: E450, ES 16; addensante: E401; aromi), BURRO 16,5%, acqua,

uva sultanina 9%, sciroppo di glucosio-fruttosio, lievito di birra, zucchero, UOVA, sale, olio vegetale
(cotone), agente di trattamento della farina: E300.

Pud contenere tracce di SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO
GIOSTRINA AL BURRO*

*Alimento surgelato allorigine

Considerando le differenti fasi di preparazione, non possiamo escludere, oltre all'allergene indicato, la presenza di tracce di altri allergeni quali:
arachidi ¢ prodotti a base di arachidi; latte ¢ prodotti a base di latte; sedano ¢ prodotti a base di sedano; pesce ¢ prodotti a base di pesce,
molluschi ¢ prodotti a base di molluschi, crostacei ¢ prodotti a base di crostacei, lupini ¢ prodotti a base di lupini; frutta a guscio; semi di
sesamo ¢ prodotti a base di semi di sesamo; vova ¢ prodotti a base di uova; senape ¢ prodotti a base di senape.

Creato il 22 gennaio 2020 Rev. del 29 settembre 2020
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CARTELLO UNICO INGREDIENTI DEI PRODOTTI VENDUTI SFUSI
Ai sensi dellart. 16 decreto legislativo 27.1.1992 n.109; art. 47 Legge 22.2.1994 n.146;Decreto 20.12.1994 ¢ Reg. UE 1169/201 |
PRODOTTI DI GASTRONOMIA PRONTI PER IL CONSUMO ALLEGATO N. 5

Gruppo

Ingredienti

Prodotto dolciario da Forno
congelato

Denominazione

BUDINO DI RISO*

Farcitura con riso e crema 54% [acqua, riso |3,5%, crema 2% (acqua, zucchero, sciroppo di glucosio,
amidi modificati (mais, patata), grassi vegetali (cocco, palma), tuorlo d'UOVO, LATTE intero in polvere,
LATTE scremato in polvere, conservante: E202; addensante: E401; stabilizzante: E450; aromi, sale,
colorante: E160a), zucchero, UOVA, sale] farina di FRUMENTO, semilavorato a base di grassi e oli
(grassi vegetali (palma, cocco), olio vegetale (girasole), acqua, BURRO, LATTE acido, emulsionanti:
E471, E322 da girasole; sale, acidificante: E330; conservante: E202; aroma (contiene LATTE),
colorante: E160a), zucchero, UOVA, agenti lievitanti: E450, ES00; amido di FRUMENTO, sale.

Puo contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO, SOIA SESAMO, SOLFITI, LUPINI, ARACHIDI, SENAPE

*Alimento surgelato allorigine

Considerando le differenti fasi di preparazione, non possiamo escludere, oltre all'allergene indicato, la presenza di tracce di altri allergeni quali:
arachidi ¢ prodotti a base di arachidi; latte ¢ prodotti a base di latte; sedano ¢ prodotti a base di sedano; pesce ¢ prodotti a base di pesce,
molluschi ¢ prodotti a base di molluschi, crostacei ¢ prodotti a base di crostacei, lupini ¢ prodotti a base di lupini; frutta a guscio; semi di
sesamo ¢ prodotti a base di semi di sesamo; vova ¢ prodotti a base di uova; senape ¢ prodotti a base di senape.

Creato il 22 gennaio 2020 Rev. del 29 settembre 2020
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CARTELLO UNICO INGREDIENTI DEI PRODOTTI VENDUTI SFUSI
Ai sensi dellart. 16 decreto legislativo 27.1.1992 n.109; art. 47 Legge 22.2.1994 n.146;Decreto 20.12.1994 ¢ Reg. UE 1169/201 |

PRODOTTI DI GASTRONOMIA PRONTI PER IL CONSUMO ALLEGATO N. §

Gruppo Ingredienti

Bakery

Denominazione

Parigina_Nocciola* Farina di FRUMENTO, margarina vegetale [grasso vegetale (palma), acqua, sale,
emulsionante: E47 |; correttore di acidita: E330], acqua, farcitura granella di nocciola pralinata (NOCCIOLE 55%
di cui 3,3% sul prodotto finito, zucchero, sciroppo di glucosio), farina di NOCCIOLA tostata 4,5% zucchero,

PARIGINA zucchero di canna 1,5%, lievito madre (contiene FRUMENTO) %, glutine di FRUMENTO, lievito di birrq,
NOCCIOLA emulsionanti: E322 (girasole), E47 1, E472¢; sale, olio di girasole, aromi, crusca di FRUMENTO, estratto di malto da
ORZO, amido modificato di mais, agente di frattamento della farina: E300; cannella in polvere

*Prodotto surgelato o
congelato allorigine

Considerando le differenti fasi di preparazione, potrebbero essere presenti in fracce tutti gli allergeni listati nel Reg. UE 1169/201 1, ovvero: GLUTINE, CROSTACEI ¢
derivati, UOVA ¢ derivati, PESCE ¢ derivati, ARACHIDI ¢ derivati, SOIA e derivati, LATTE ¢ derivati, FRUTTA A GUSCIO ¢ derivati, SEDANO ¢ derivati, SENAPE ¢ derivati, SEMI DI
SESAMO ¢ derivati, LUPINO ¢ derivati, MOLLUSCHI ¢ derivati, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2

Calorie KJ Calorie Kcal Crassi Crassi saturi Carboidrati Zuccheri Proteine Sale
1226 KJ 295 Keal 189 g 78 g 22,1 g 78 g 51g 049
14,6% AR 14,8% AR 27,0% AR 39,0% AR 8,7% AR 8,7% AR 10,2% AR 6,7% AR

AR = Assunzioni di riferimento di un adulto medio 8400 kj/2000 kcal.

Data Creazione 11 aprile 2024 Data Revisione 25 giugno 2024
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CARTELLO UNICO INGREDIENTI DEI PRODOTTI VENDUTI SFUSI
Ai sensi dellart. 16 decreto legislativo 27.1.1992 n.109; art. 47 Legge 22.2.1994 n.146;Decreto 20.12.1994 ¢ Reg. UE 1169/201 |

PRODOTTI DI GASTRONOMIA PRONTI PER IL CONSUMO ALLEGATO N. §

Gruppo Ingredienti

Dolci da forno

Denominazione

NUTELLA® muffin*; farina di FRUMENTO (20%), zucchero, crema alle NOCCIOLE ¢ al cacao 16,5% [zucchero, olio
di palma, NOCCIOLE 13%, LATTE scremato in polvere 8,7%, cacao magro 7,4%, emulsionanti: lecitine (SOIA);
vanillina], grassi vegetali (palma, cocco), lievito madre 9% (acqua, farina di FRUMENTO), YOGURT magro (8,5%),
NUTELLA® MUEFFIN UOVA (6%), tuorlo d' UOVO (2%), amido modificato, siero di LATTE in polvere, agenti lievitanti (difosfato disodico,

carbonato acido di sodio), emulsionanti (mono e digliceridi degli acidi grassi), glutine di FRUMENTO, aromi,

addensanti (gomma di xantano, gomma di guar) sale

*Prodotto surgelato o

congelato allorigine
Considerando le differenti fasi di preparazione, potrebbero essere presenti in fracce tutti gli allergeni listati nel Reg. UE 1169/201 1, ovvero: GLUTINE, CROSTACEI ¢
derivati, UOVA ¢ derivati, PESCE ¢ derivati, ARACHIDI ¢ derivati, SOIA e derivati, LATTE ¢ derivati, FRUTTA A GUSCIO ¢ derivati, SEDANO ¢ derivati, SENAPE ¢ derivati, SEMI DI
SESAMO ¢ derivati, LUPINO ¢ derivati, MOLLUSCHI ¢ derivati, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2

Calorie KJ Calorie Kcal Crassi Crassi saturi Carboidrati Zuccheri Proteine Sale
1474 KJ 352 Kedl 17,1 g 7,39 439 g 288 g 52 g 05¢g
17,5% AR | 7,6% AR 24,4% AR 36,5% AR | 7,2% AR 32,0% AR 10,4% AR 8,3% AR

AR = Assunzioni di riferimento di un adulto medio 8400 ki/2000 kcal.

Data Creazione 11 aprile 2024 Data Revisione 11 aprile 2024
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CARTELLO UNICO INGREDIENTI DEI PRODOTTI VENDUTI SFUSI
Ai sensi dellart. 16 decreto legislativo 27.1.1992 n.109; art. 47 Legge 22.2.1994 n.146;Decreto 20.12.1994 ¢ Reg. UE 1169/201 |
PRODOTTI DI GASTRONOMIA PRONTI PER IL CONSUMO ALLEGATO N. 5

Gruppo Ingredienti

Prodotto dolciario da Forno
congelato

Zucchero, olio di semi di girasole, UOVA, amido di mais, farina di riso, acqua, stabilizzante: E420;

Denominazione preparato a base di frutta 9% (mele fresche 70%, zucchero, acqua, amido modificato di mais,

antiossidante: E330; conservante: E202; aromi), emulsionante: E47 |; agenti lievitanti: ES00, E450;
cannella in polvere, addensante: E415; conservante: E202; aroma

Puo contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO, SOIA, LATTE

MUFFIN MELA SENZA
GLUTINE*

*Alimento surgelato allorigine

Considerando le differenti fasi di preparazione, non possiamo escludere, oltre allallergene indicato, la presenza di tracce di altri allergeni quali:
arachidi ¢ prodotti a base di arachidi; latte ¢ prodotti a base di latte; sedano ¢ prodotti a base di sedano; pesce ¢ prodotti a base di pesce,
molluschi ¢ prodotti a base di molluschi, crostacei ¢ prodotti a base di crostace], lupini ¢ prodotti a base di lupini; frutta a guscio; semi di
sesamo ¢ prodotti a base di semi di sesamo; vova ¢ prodotti a base di uova; senape ¢ prodotti a base di senape.

Creato il 22 gennaio 2020 Rev. del 29 settembre 2020
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CARTELLO UNICO INGREDIENTI DEI PRODOTTI VENDUTI SFUSI
Ai sensi dellart. 16 decreto legislativo 27.1.1992 n.109; art. 47 Legge 22.2.1994 n.146;Decreto 20.12.1994 ¢ Reg. UE 1169/201 |
PRODOTTI DI GASTRONOMIA PRONTI PER IL CONSUMO ALLEGATO N. 5

Gruppo Ingredienti

Prodotto dolciario da Forno
congelato

Zucchero, olio di semi di girasole, UOVA, amido di mais, farina di riso, stabilizzante: E420; acqua,

preparato a base di cacao 8% (cioccolato 44% (pasta di cacao 54%, zucchero), sciroppo di

Denominazione glucosio, acqua, LATTE condensato zuccherato, umidificante: E422; gelificante: E440; aromi), gocce di

cioccolato 5% (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: E322 da SOIA; aroma),
cacao magro, agenti lievitanti: ES00, E450; emulsionante: E47 |; conservante: E202; addensante:
E415; aroma

MUFFIN CIOCCOLATO Pud contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO
SENZA GLUTINE*

*Alimento surgelato allorigine

Considerando le differenti fasi di preparazione, non possiamo escludere, oltre allallergene indicato, la presenza di tracce di altri allergeni quali:
arachidi ¢ prodotti a base di arachidi; latte ¢ prodotti a base di latte; sedano ¢ prodotti a base di sedano; pesce ¢ prodotti a base di pesce,
molluschi ¢ prodotti a base di molluschi, crostacei ¢ prodotti a base di crostacei, lupini ¢ prodotti a base di lupini; frutta a guscio; semi di
sesamo ¢ prodotti a base di semi di sesamo; vova ¢ prodotti a base di uova; senape ¢ prodotti a base di senape.

Creato il 22 gennaio 2020 Rev. del 29 settembre 2020
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CARTELLO UNICO INGREDIENTI DEI PRODOTTI VENDUTI SFUSI
Ai sensi dellart. 16 decreto legislativo 27.1.1992 n.109; art. 47 Legge 22.2.1994 n.146;Decreto 20.12.1994 ¢ Reg. UE 1169/201 |
PRODOTTI DI GASTRONOMIA PRONTI PER IL CONSUMO ALLEGATO N. 5

Gruppo Ingredienti

Prodotto dolciario da Forno
congelato

Farina di FRUMENTO, zucchero, UOVA, olio di colza, farcitura nocciole cacao | 1% (zucchero, grassi
Denominazione vegetali (colza, karite, cocco in proporzione variabile), NOCCIOLE |3%, cacao magro 7%, LATTE
scremato in polvere, emulsionante: E322 da SOIA; aroma), cioccolato 5% (pasta di cacao, zucchero,

emulsionante: E322 da SOIA; aroma), acqua, cacao magro 3%, amido modificato di mais, agenti
lievitanti: E450, ESQQ; siero di LATTE in polvere, emulsionante: E477; sale, aromi, addensante: E4 15

Puo contenere fracce di ALTRA FRUTTA A GUSCIO, SESAMO
MUFFIN CACAO*

*Alimento surgelato allorigine

Considerando le differenti fasi di preparazione, non possiamo escludere, oltre allallergene indicato, la presenza di tracce di altri allergeni quali:
arachidi ¢ prodotti a base di arachidi; latte ¢ prodotti a base di latte; sedano ¢ prodotti a base di sedano; pesce ¢ prodotti a base di pesce,
molluschi ¢ prodotti a base di molluschi, crostacei ¢ prodotti a base di crostacei, lupini ¢ prodotti a base di lupini; frutta a guscio; semi di
sesamo ¢ prodotti a base di semi di sesamo; vova ¢ prodotti a base di uova; senape ¢ prodotti a base di senape.

Creato il 22 gennaio 2020 Rev. del 29 settembre 2020
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CARTELLO UNICO INGREDIENTI DEI PRODOTTI VENDUTI SFUSI
Ai sensi dellart. 16 decreto legislativo 27.1.1992 n.109; art. 47 Legge 22.2.1994 n.146;Decreto 20.12.1994 ¢ Reg. UE 1169/201 |
PRODOTTI DI GASTRONOMIA PRONTI PER IL CONSUMO ALLEGATO N. 5

Gruppo Ingredienti

Prodotto dolciario da Forno
congelato

Farina di FRUMENTO, zucchero, UOVA, olio di colza, farcitura all'albicocca 3% (zucchero, acqua,
Denominazione purea di albicocche 20%, addensante: E440; acidificanti: E330, E333; conservante: E202), acqua,
amido modificato di mais, siero di LATTE in polvere, umidificante: E422; zucchero di decorazione 2%,

sale, emulsionante: E47 1; agenti lievitanti: ES00, E450; albume d'UOVO in polvere, stabilizzante: E415;
glutine di FRUMENTO, aroma, colorante: E160a; agente di trattamento della farina: E300

Pud contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO, SOIA, SESAMO
MUFFIN ALBICOCCA*

*Alimento surgelato allorigine

Considerando le differenti fasi di preparazione, non possiamo escludere, oltre allallergene indicato, la presenza di tracce di altri allergeni quali:
arachidi ¢ prodotti a base di arachidi; latte ¢ prodotti a base di latte; sedano ¢ prodotti a base di sedano; pesce ¢ prodotti a base di pesce,
molluschi ¢ prodotti a base di molluschi, crostacei ¢ prodotti a base di crostacei, lupini ¢ prodotti a base di lupini; frutta a guscio; semi di
sesamo ¢ prodotti a base di semi di sesamo; vova ¢ prodotti a base di uova; senape ¢ prodotti a base di senape.

Creato il 22 gennaio 2020 Rev. del 29 settembre 2020
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CARTELLO UNICO INGREDIENTI DEI PRODOTTI VENDUTI SFUSI
Ai sensi dellart. 16 decreto legislativo 27.1.1992 n.109; art. 47 Legge 22.2.1994 n.146;Decreto 20.12.1994 ¢ Reg. UE 1169/201 |
PRODOTTI DI GASTRONOMIA PRONTI PER IL CONSUMO ALLEGATO N. 5

Gruppo Ingredienti

Prodotto dolciario Fritto
congelato

Farina di FRUMENTO, acqua, UOVA, margarina vegetale (grasso vegetale (palma), olio vegetale
Denominazione (girasole), acqua, emulsionante: E47 |; acidificante: E330; aromi), olio di palma, lievito di birrg,
zucchero, LATTE scremato in polvere, sale, tuorlo d'UOVO, aromi.

Bustina di zucchero a velo - Ingredienti: zucchero, amido di FRUMENTO, aroma.

Puo contenere tracce di SOIA

KRAPFEN SENZA FARCITURA*

*Alimento surgelato allorigine

Considerando le differenti fasi di preparazione, non possiamo escludere, oltre all'allergene indicato, la presenza di tracce di altri allergeni quali:
arachidi ¢ prodotti a base di arachidi; latte ¢ prodotti a base di latte; sedano ¢ prodotti a base di sedano; pesce ¢ prodotti a base di pesce,
molluschi ¢ prodotti a base di molluschi, crostacei ¢ prodotti a base di crostacei, lupini ¢ prodotti a base di lupini; frutta a guscio; semi di
sesamo ¢ prodotti a base di semi di sesamo; vova ¢ prodotti a base di uova; senape ¢ prodotti a base di senape.

Creato il 22 gennaio 2020 Rev. del 29 settembre 2020
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CARTELLO UNICO INGREDIENTI DEI PRODOTTI VENDUTI SFUSI -
Ai sensi dellart. 16 decreto legislativo 27.1.1992 n.109; art. 47 Legge 22.2.1994 n.146;Decreto 20.12.1994 ¢ Reg. UE 1169/201 |
PRODOTTI DI GASTRONOMIA PRONTI PER IL CONSUMO ALLEGATO N. 5

Gruppo Ingredienti

Prodotto dolciario Fritto

congelato
Farina di FRUMENTO, farcitura crema 20% (acqua, zucchero, sciroppo di glucosio, amido modificato

di mais, LATTE intero in polvere, grassi vegetali (palma), conservante: E202; sale, colorante: E160q;
Denominazione aromi), acquo, UOVA, margarina vegetale (grasso vegetale (palma), olio vegetale (girasole), acqua,

emulsionante: E47 1; acidificante: E330; aromi), olio di palma, lievito di birra, zucchero, LATTE scremato
in polvere, sale, tuorlo d'UOVO, aromi.

Bustina di zucchero a velo - Ingredienti: zucchero, amido di FRUMENTO, aroma.

KRAPFEN ALLA CREMA * Puo contenere tracce di SOIA

*Alimento surgelato allorigine

Considerando le differenti fasi di preparazione, non possiamo escludere, oltre allallergene indicato, la presenza di tracce di altri allergeni quali:
arachidi ¢ prodotti a base di arachidi; latte ¢ prodotti a base di latte; sedano ¢ prodotti a base di sedano; pesce ¢ prodotti a base di pesce,
molluschi ¢ prodotti a base di molluschi, crostacei ¢ prodotti a base di crostacei, lupini ¢ prodotti a base di lupini; frutta a guscio; semi di
sesamo ¢ prodotti a base di semi di sesamo; vova ¢ prodotti a base di uova; senape ¢ prodotti a base di senape.

Creato il 22 gennaio 2020 Rev. del 29 settembre 2020
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CARTELLO UNICO INGREDIENTI DEI PRODOTTI VENDUTI SFUSI
Ai sensi dellart. 16 decreto legislativo 27.1.1992 n.109; art. 47 Legge 22.2.1994 n.146;Decreto 20.12.1994 ¢ Reg. UE 1169/201 |
PRODOTTI DI GASTRONOMIA PRONTI PER IL CONSUMO ALLEGATO N. 5

Gruppo

Ingredienti

Prodotto dolciario Fritto
congelato

Denominazione

CIAMBELLA*

Farina di FRUMENTO, acqua, olio di palma, zucchero, UOVA, lievito, sale, siero di LATTE in polvere,
emulsionanti: E47 1, E472e, E481; LATTOSIO, oli vegetali (palma, colza, girasole), GLUTINE, destrosio,
albume d'UOVO in polvere, aromi, agenti di trattamento della farina: E300, E920.

Pud contenere tracce di SOIA, FRUTTA A GUSCIO

*Alimento surgelato allorigine

Considerando le differenti fasi di preparazione, non possiamo escludere, oltre allallergene indicato, la presenza di tracce di altri allergeni quali:
arachidi ¢ prodotti a base di arachidi; latte ¢ prodotti a base di latte; sedano ¢ prodotti a base di sedano; pesce ¢ prodotti a base di pesce,
molluschi ¢ prodotti a base di molluschi, crostacei ¢ prodotti a base di crostacei, lupini ¢ prodotti a base di lupini; frutta a guscio; semi di
sesamo ¢ prodotti a base di semi di sesamo; vova ¢ prodotti a base di uova; senape ¢ prodotti a base di senape.

Creato il 22 gennaio 2020 Rev. del 29 settembre 2020
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CARTELLO UNICO INGREDIENTI DEI PRODOTTI VENDUTI SFUSI
Ai sensi dellart. 16 decreto legislativo 27.1.1992 n.109; art. 47 Legge 22.2.1994 n.146;Decreto 20.12.1994 ¢ Reg. UE 1169/201 |

PRODOTTI DI GASTRONOMIA PRONTI PER IL CONSUMO ALLEGATO N. 5

Gruppo Ingredienti

Prodotto dolciario Fritto
congelato farcito con

Nutella® Krapfen: Farina di FRUMENTO, acqua, UOVA, margarina vegetale (grasso vegetale (palma), olio
vegetale (girasole), acqua, emulsionante: E47 1; acidificante: E330; aromi), olio di palma, lievito di

. . birra, zucchero, LATTE scremato in polvere, sale, tuorlo dUOVO, aromi.
Denominazione

Bustina di zucchero a velo: zucchero, amido di FRUMENTO, aroma.

KRAPFEN Pud contenere tracce di SOIA

FARCITO ALLA NUTELLA® Nutella®: Zucchero, olio di palma, NOCCIOLE (13%), LATTE scremato in polvere (8,7%), cacao magro
(con Krapfen senza (7,4%), emulsionanti: leciting (SOIA), vanillina.

farcitura*)

*Alimento surgelato allorigine

Considerando le differenti fasi di preparazione, non possiamo escludere, oltre all'allergene indicato, la presenza di tracce di alfri allergeni quali:
arachidi ¢ prodotti a base di arachidi; latte ¢ prodotti a base di latte; sedano ¢ prodotti a base di sedano; pesce ¢ prodotti a base di pesce,
molluschi ¢ prodotti a base di molluschi, crostacei ¢ prodotti a base di crostacei, lupini ¢ prodotti a base di lupini; frutta a guscio; semi di
sesamo ¢ prodotti a base di semi di sesamo; vova ¢ prodotti a base di uova; senape ¢ prodotti a base di senape.

Creato il 22 gennaio 2020 Rev. del 25 febbraio 2021
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CARTELLO UNICO INGREDIENTI DEI PRODOTTI VENDUTI SFUSI
Ai sensi dellart. 16 decreto legislativo 27.1.1992 n.109; art. 47 Legge 22.2.1994 n.146;Decreto 20.12.1994 ¢ Reg. UE 1169/201 |

PRODOTTI DI GASTRONOMIA PRONTI PER IL CONSUMO ALLEGATO N. 5

Gruppo Ingredienti

Prodotto dolciario da Forno

congelato
D . . Farina di FRUMENTO, margarina vegetale (grasso vegetale (palma), olio vegetale (girasole), acqua,

enominazione emulsionante: E47 1; sale, correttore di acidita: E330),acqua, zucchero, lievito di birra, zucchero
decoro 1,5%, tuorlo dUOVO, glutine di FRUMENTO, addensanti: E4 12, E4 15, E466; sale, emulsionante:
E472e; aromi, farina di FRUMENTO maltato, agenti di trattamento della farina: E300, E920.
Puo contenere LATTE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO.

GRANCROISSANT ' ' '
SENZA FARCITURA*
(zuccherato)

*Alimento surgelato allorigine

Considerando le differenti fasi di preparazione, non possiamo escludere, olire allallergene indicato, la presenza di tracce di altri allergeni quali:
arachidi ¢ prodotti a base di arachidi; latte ¢ prodotti a base di latte; sedano ¢ prodotti a base di sedano; pesce ¢ prodotti a base di pesce,
molluschi ¢ prodotti a base di molluschi, crostacei ¢ prodotti a base di crostacei, lupini ¢ prodotti a base di lupini; frutta a guscio; semi di
sesamo ¢ prodotti a base di semi di sesamo; vova ¢ prodotti a base di uova; senape ¢ prodotti a base di senape.

Creato il 22 gennaio 2020 Rev. del 27 gennaio 2021
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CARTELLO UNICO INGREDIENTI DEI PRODOTTI VENDUTI SFUSI

Ai sensi dellart. 16 decreto legislativo 27.1.1992 n.109; art. 47 Legge 22.2.1994 n.146;Decreto 20.12.1994 ¢ Reg. UE 1169/201 |
PRODOTTI DI GASTRONOMIA PRONTI PER IL CONSUMO ALLEGATO N. 5

Gruppo

Ingredienti

Prodotto dolciario da Forno
congelato

Denominazione

GRANCROISSANT
ALL'ALBICOCCA*

Farina di FRUMENTO, margarina vegetale (grasso vegetale (palma) olio vegetale (girasole), acqua,
emulsionante: E47 1; sale, correttore acidita: E330), acqua, farcitura all'albicocca 16% (zucchero,
purea di albicocca 40%, sciroppo di glucosio-fruttosio, gelificante: E440; correttore acidita: E330;
succo di limone concentrato, aromi), zucchero, lievito di birra, tuorlo d'UOVO, glutine di FRUMENTO,
addensanti: E412, E415, E466, sale, emulsionante: E472¢; aromi, farina di FRUMENTO maltato, agenti
di trattamento della farina: E300, EQ20.

Puo contenere LATTE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO.

*Alimento surgelato allorigine

Considerando le differenti fasi di preparazione, non possiamo escludere, olire allallergene indicato, la presenza di tracce di altri allergeni quali:
arachidi ¢ prodotti a base di arachidi; latte ¢ prodotti a base di latte; sedano ¢ prodotti a base di sedano; pesce ¢ prodotti a base di pesce,
molluschi ¢ prodotti a base di molluschi, crostacei ¢ prodotti a base di crostacei, lupini ¢ prodotti a base di lupini; frutta a guscio; semi di
sesamo ¢ prodotti a base di semi di sesamo; vova ¢ prodotti a base di uova; senape ¢ prodotti a base di senape.

Creato il 22 gennaio 2020 Rev. del 27 gennaio 2021




B\ ;s
R ) Hermes
‘ ¥

CARTELLO UNICO INGREDIENTI DEI PRODOTTI VENDUTI SFUSI
Ai sensi dellart. 16 decreto legislativo 27.1.1992 n.109; art. 47 Legge 22.2.1994 n.146;Decreto 20.12.1994 ¢ Reg. UE 1169/201 |

PRODOTTI DI GASTRONOMIA PRONTI PER IL CONSUMO ALLEGATO N. 5

Gruppo Ingredienti

Prodotto dolciario da Forno

congelato
Farina di FRUMENTO, margarina vegetale (grasso vegetale (palma), olio vegetale (girasole), acqua,

emulsionante: E47 1; sale, correttore acidita: E330), acqua, farcitura crema nocciole-cacao 2%
Denominazione (zucchero, olio vegetale (girasole), grassi vegetali (burro di cacao, cocco), NOCCIOLE 1 1,5%, cacao
magro 7,5%, LATTOSIO, emulsionante: E322 da girasole; aroma), zucchero, lievito di birra, scaglietta di

cioccolato 1% (zucchero, pasta di cacao 35,5%, burro di cacao, emulsionante: E322 da SOIA; aromi),
tuorlo d'UOVO, glutine di FRUMENTO, addensanti: E4 12, E415, E466; sale, emulsionante: E472¢; aromi,
farina di FRUMENTO maltato, agenti di trattamento della farina: E300, EQ20.

GRANCROISSANT Pud contenere ALTRA FRUTTA A GUSCIO, SESAMO
ALLA NOCCIOLA E CACAO*

*Alimento surgelato allorigine

Considerando le differenti fasi di preparazione, non possiamo escludere, olire allallergene indicato, la presenza di tracce di altri allergeni quali:
arachidi ¢ prodotti a base di arachidi; latte ¢ prodotti a base di latte; sedano ¢ prodotti a base di sedano; pesce ¢ prodotti a base di pesce,
molluschi ¢ prodotti a base di molluschi, crostacei ¢ prodotti a base di crostacei, lupini ¢ prodotti a base di lupini; frutta a guscio; semi di
sesamo ¢ prodotti a base di semi di sesamo; vova ¢ prodotti a base di uova; senape ¢ prodotti a base di senape.

Creato il 22 gennaio 2020 Rev. del 27 gennaio 2021
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CARTELLO UNICO INGREDIENTI DEI PRODOTTI VENDUTI SFUSI
Ai sensi dellart. 16 decreto legislativo 27.1.1992 n.109; art. 47 Legge 22.2.1994 n.146;Decreto 20.12.1994 ¢ Reg. UE 1169/201 |
PRODOTTI DI GASTRONOMIA PRONTI PER IL CONSUMO ALLEGATO N. 5

Gruppo Ingredienti

Prodotto dolciario da Forno

COﬂngTO Farina di FRUMENTO, margarina vegetale (grasso vegetale (palma), olio vegetale (girasole), acqua,

emulsionante: E47 1; sale, correttore acidita: E330), acqua, farcitura crema 16% (acqua, sciroppo di

glucosio, zucchero, amido modificato di mais, grasso vegetale (cocco), LATTE scremato in polvere,

Denominazione orofeine del LATTE, addensanti: E401, E466; emulsionante: E47 1, aromi, sale, colorante: E 160a),

zucchero, lievito di birra, granella di decorazione 1% (zucchero, amido di patata, sciroppo di
glucosio, agenti di rivestimento: E904, EQQ 1; olio di girasole), tuorlo d'UOVO, glutine di FRUMENTO,
addensanti: E4 12, E4 15, E466; sale, emulsionante: E472¢; aromi, farina di FRUMENTO maltato, agenti
di trattamento della farina: E300, EQ20.

GRANCROISSANT

ALLA CREMA* Puo contenere SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO.

*Alimento surgelato allorigine

Considerando le differenti fasi di preparazione, non possiamo escludere, olire allallergene indicato, la presenza di tracce di altri allergeni quali:
arachidi ¢ prodotti a base di arachidi; latte ¢ prodotti a base di latte; sedano ¢ prodotti a base di sedano; pesce ¢ prodotti a base di pesce,
molluschi ¢ prodotti a base di molluschi, crostacei ¢ prodotti a base di crostacei, lupini ¢ prodotti a base di lupini; frutta a guscio; semi di
sesamo ¢ prodotti a base di semi di sesamo; vova ¢ prodotti a base di uova; senape ¢ prodotti a base di senape.

Creato il 22 gennaio 2020 Rev. del 27 gennaio 2021
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CARTELLO UNICO INGREDIENTI DEI PRODOTTI VENDUTI SFUSI
Ai sensi dellart. 16 decreto legislativo 27.1.1992 n.109; art. 47 Legge 22.2.1994 n.146;Decreto 20.12.1994 ¢ Reg. UE 1169/201 |
PRODOTTI DI GASTRONOMIA PRONTI PER IL CONSUMO ALLEGATO N. 5

Gruppo Ingredienti

Prodotto dolciario da Forno

congelato farcito con
Nutella® Grancroissant senza farcitura zuccherato®: Farina di FRUMENTO, margarina vegetale (grasso vegetale
(palma), olio vegetale (girasole), acqua, emulsionante: E47 1; sale, correttore di acidita: E330),acqua,

D . . zucchero, lievito di birra, zucchero decoro 1,5%, tuorlo d'UOVO, glutine di FRUMENTO, addensanti:
enominazione E412, E415, E466; sale, emulsionante: E472¢; aromi, farina di FRUMENTO maltato, agenti di

frattamento della farina: E300, E920.

Puo contenere LATTE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO.

GRANCROISSANT
FARCITO ALLA NUTELLA® Nutella®: Zucchero, olio di palma, NOCCIOLE (13%), LATTE scremato in polvere (8,7%), cacao magro

] (7,4%), emulsionanti: lecitine (SOIA), vanillina.
(con Grancroissant senza

farcitura zuccherato*)

*Alimento surgelato allorigine

Considerando le differenti fasi di preparazione, non possiamo escludere, oltre all'allergene indicato, la presenza di tracce di alfri allergeni quali:
arachidi ¢ prodotti a base di arachidi; latte ¢ prodotti a base di latte; sedano ¢ prodotti a base di sedano; pesce ¢ prodotti a base di pesce,
molluschi ¢ prodotti a base di molluschi, crostacei ¢ prodotti a base di crostacei, lupini ¢ prodotti a base di lupini; frutta a guscio; semi di
sesamo ¢ prodotti a base di semi di sesamo; vova ¢ prodotti a base di uova; senape ¢ prodotti a base di senape.

Creato il 22 gennaio 2020 Rev. del 25 febbraio 2021
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CARTELLO UNICO INGREDIENTI DEI PRODOTTI VENDUTI SFUSI
Ai sensi dellart. 16 decreto legislativo 27.1.1992 n.109; art. 47 Legge 22.2.1994 n.146;Decreto 20.12.1994 ¢ Reg. UE 1169/201 |
PRODOTTI DI GASTRONOMIA PRONTI PER IL CONSUMO ALLEGATO N. 5

Gruppo Ingredienti

Prodotto dolciario da Forno
congelato farcito con

Nutella® Grancroissant senza farcitura non zuccherato*: Farina di FRUMENTO, margarina vegetale (grasso
vegetale (palma), olio vegetale (girasole), acqua, emulsionante: E47 |; sale, acidificante: E330),

acqua, lievito di birra, zucchero, tuorlo dUOVO, glutine di FRUMENTO, addensanti: E4 12, E415, E466;

Denominazione sale, aromi (contiene ORZO e LATTE), emulsionante: E472¢; farina di FRUMENTO maltato, agenti di
frattamento della farina: E300, E920
Puo contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO, SESAMO, SOIA
GRANCROISSANT

Nutella®: Zucchero, olio di palma, NOCCIOLE (13%), LATTE scremato in polvere (8,7%), cacao magro
® Nutella®:
(FARCgO ALLA NUIELLA (7,4%), emulsionanti: lecitine (SOIA), vanillina.

con Grancroissant senza

farcitura non zuccherato*)

*Alimento surgelato allorigine

Considerando le differenti fasi di preparazione, non possiamo escludere, oltre all'allergene indicato, la presenza di tracce di alfri allergeni quali:
arachidi ¢ prodotti a base di arachidi; latte ¢ prodotti a base di latte; sedano ¢ prodotti a base di sedano; pesce ¢ prodotti a base di pesce,
molluschi ¢ prodotti a base di molluschi, crostacei ¢ prodotti a base di crostacei, lupini ¢ prodotti a base di lupini; frutta a guscio; semi di
sesamo ¢ prodotti a base di semi di sesamo; vova ¢ prodotti a base di uova; senape ¢ prodotti a base di senape.

Creato il 22 gennaio 2020 Rev. del 25 febbraio 2021
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CARTELLO UNICO INGREDIENTI DEI PRODOTTI VENDUTI SFUSI
Ai sensi dellart. 16 decreto legislativo 27.1.1992 n.109; art. 47 Legge 22.2.1994 n.146;Decreto 20.12.1994 ¢ Reg. UE 1169/201 |

PRODOTTI DI GASTRONOMIA PRONTI PER IL CONSUMO ALLEGATO N. 5

Gruppo Ingredienti

Prodotto dolciario da Forno
COﬂngTO farina di FRUMENTO, farcitura crema cioccolato 25% (zucchero, grasso vegetale (palma), cioccolato
| 4% (cacao magro, zucchero, burro di cacao), NOCCIOLE, siero di LATTE in polvere, LATTOSIO,
LATTE scremato in polvere, emulsionante: E322 da SOIA), margarina vegetale (grasso vegetale

(palma), olio vegetale (girasole), acqua, sale, emulsionante: E47 |; correttore di acidita: E330), acqua,

Denominazione zucchero, granella di cioccolato 2%,(zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: E322

da SOIA; aromi), lievito di birra, glutine di FRUMENTO, lievito madre (contiene FRUMENTO), tuorlo
d'UOVO, sale, estratto di malto da ORZO e mais, olio di girasole, fibora di FRUMENTO, aromi (contiene
LATTE), farina di FRUMENTO maltato, agente di trattamento della farina: E300, amido modificato di
mais.

GHIOTTO AL

CIOCCOLATO* Puo contenere tracce di ALTRA FRUTTA A GUSCIO, SESAMO, SENAPE

*Alimento sugelato allorigine

Considerando le differenti fasi di preparazione, non possiamo escludere, olire allallergene indicato, la presenza di tracce di altri allergeni quali:
arachidi ¢ prodotti a base di arachidi; latte ¢ prodotti a base di latte; sedano ¢ prodotti a base di sedano; pesce ¢ prodotti a base di pesce,
molluschi ¢ prodotti a base di molluschi, crostacei ¢ prodotti a base di crostacei, lupini ¢ prodotti a base di lupini; frutta a guscio; semi di
sesamo ¢ prodotti a base di semi di sesamo; vova ¢ prodotti a base di uova; senape ¢ prodotti a base di senape.

Creato il 01 dicembre 2022 Rev. del 1 dicembre 2022
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CARTELLO UNICO INGREDIENTI DEI PRODOTTI VENDUTI SFUSI
Ai sensi dellart. 16 decreto legislativo 27.1.1992 n.109; art. 47 Legge 22.2.1994 n.146;Decreto 20.12.1994 ¢ Reg. UE 1169/201 |
PRODOTTI DI GASTRONOMIA PRONTI PER IL CONSUMO ALLEGATO N. 5

Gruppo Ingredienti

Prodotto dolciario da Forno

COﬂg@|OTO Farina di FRUMENTO, margarina vegetale (olio vegetale (girasole), grasso vegetale (karite), acqua,
sale, emulsionante: E47 1; succo di limone concentrato), acqua, farcitura al ribes e melograno | 1,5%

(sciroppo di glucosio-fruttosio, ribes rosso 30%, zucchero, succo di melograno da concentrato 15%,
Denominazione gelificante: E440; acidificante: E330; aromi), zucchero, farina di FRUMENTO integrale macinata a
pietra 2%, lievito di birra, farina di teff 1%, glutine di FRUMENTO, lievito naturale (contiene FRUMENTO),

zucchero di canna 1%, emulsionanti: E322 da girasole, E47 |, E472e; sale, crusca di FRUMENTO,
estratto di malto da ORZO, aroma naturale, agente di frattamento della farina: E300

CROISSANT Puo contenere tracce di LATTE, UOVA, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO

VEGANO AL RIBES E Prodotto certificato Vegano. (certificato ICEA vegan)
AL MELOGRANO *

*Alimento surgelato allorigine

Considerando le differenti fasi di preparazione, non possiamo escludere, oltre allallergene indicato, la presenza di tracce di altri allergeni quali:
arachidi ¢ prodotti a base di arachidi; latte ¢ prodotti a base di latte; sedano ¢ prodotti a base di sedano; pesce ¢ prodotti a base di pesce,
molluschi ¢ prodotti a base di molluschi, crostacei ¢ prodotti a base di crostacei, lupini ¢ prodotti a base di lupini; frutta a guscio; semi di
sesamo ¢ prodotti a base di semi di sesamo; vova ¢ prodotti a base di uova; senape ¢ prodotti a base di senape.

Creato il 22 gennaio 2020 Rev. del 29 settembre 2020
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CARTELLO UNICO INGREDIENTI DEI PRODOTTI VENDUTI SFUSI
Ai sensi dellart. 16 decreto legislativo 27.1.1992 n.109; art. 47 Legge 22.2.1994 n.146;Decreto 20.12.1994 ¢ Reg. UE 1169/201 |
PRODOTTI DI GASTRONOMIA PRONTI PER IL CONSUMO ALLEGATO N. 5

Gruppo Ingredienti

Prodotto dolciario da Forno

congelafo Cereali 32,5% (farina di FRUMENTO, crusca di FRUMENTO 3% farina di AVENA 0,3% farina di ORZO

0,3%, farina di SEGALE 0,3%, farina di riso 0,3%), margarina vegetale (olio vegetale (girasole), grasso

vegetale (karite) acqua, sale, emulsionante: E47 1; succo di limone concentrato), acqua, farcitura al

Denominazione micle 12% (miele 40%, acqua, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, gelificante: E440; amido

modificato di mais, aromi), zucchero di canna 4,5%, lievito di birrg, tuorlo d'UOVO, glutine di
FRUMENTO, farina di grano saraceno 0,5%, sale, estratto di malto da ORZO, semi di SESAMO, semi di
lino, olio di oliva, emulsionanti: E472¢, E47 1; aroma (contiene ORZO), agente di trattamento della
farina: £300

CROISSANT

5 CEREALI AL MIELE* Pud contenere tracce di LATTE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO.

*Alimento surgelato allorigine

Considerando le differenti fasi di preparazione, non possiamo escludere, oltre all'allergene indicato, la presenza di tracce di altri allergeni quali:
arachidi ¢ prodotti a base di arachidi; latte ¢ prodotti a base di latte; sedano ¢ prodotti a base di sedano; pesce ¢ prodotti a base di pesce,
molluschi ¢ prodotti a base di molluschi, crostacei ¢ prodotti a base di crostacei, lupini ¢ prodotti a base di lupini; frutta a guscio; semi di
sesamo ¢ prodotti a base di semi di sesamo; vova ¢ prodotti a base di uova; senape ¢ prodotti a base di senape.

Creato il 22 gennaio 2020 Rev. del 29 settembre 2020
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CARTELLO UNICO INGREDIENTI DEI PRODOTTI VENDUTI SFUSI
Ai sensi dellart. 16 decreto legislativo 27.1.1992 n.109; art. 47 Legge 22.2.1994 n.146;,Decreto 20.12.1994 ¢ Reg. UE 1169/201 1
PRODOTTI DI GASTRONOMIA PRONTI PER IL CONSUMO ALLEGATO N. 5

Gruppo Ingredienti

Bakery

Denominazione

Loafcake alle Mele e Noci*: Farina di GRANO tenero, zucchero, UOVA, olio di colza non idrogenato, mele 12%,
LOAFCAKE BURRO, NOCI 5%, amido, agente lievitante (ES00, E336), aroma naturale alla mela (alcol)
ALLE MELE E NOCI

(fetta)

*Prodotto surgelato o
congelato allorigine

Considerando le differenti fasi di preparazione, potrebbero essere presenti in fracce tutti gli allergeni listati nel Reg. UE 1169/201 1, ovvero: GLUTINE, CROSTACEI ¢
derivati, UOVA ¢ derivati, PESCE ¢ derivati, ARACHIDI ¢ derivati, SOIA e derivati, LATTE ¢ derivati, FRUTTA A GUSCIO ¢ derivati, SEDANO e derivati, SENAPE ¢ derivati, SEMI DI
SESAMO ¢ derivati, LUPINO ¢ derivati, MOLLUSCHI ¢ derivati, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2

Calorie KJ Calorie Keal Crassi Crassi saturi Carboidrati Zuccheri Proteine Sale
1512 KJ 362 Keal 22,1 g 52 g 349 ¢g 196 g 54 g 049
18,0% AR 18,1% AR 31,6% AR 26,0% AR 13,7% AR 21,8% AR 10,8% AR 6,7% AR

AR = Assunzioni di riferimento di un adulto medio 8400 kj/2000 kcal.

Data Creazione 19 aprile 2024 Data Revisione 19 aprile 2024
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CARTELLO UNICO INGREDIENTI DEI PRODOTTI VENDUTI SFUSI
Ai sensi dellart. 16 decreto legislativo 27.1.1992 n.109; art. 47 Legge 22.2.1994 n.146;,Decreto 20.12.1994 ¢ Reg. UE 1169/201 1
PRODOTTI DI GASTRONOMIA PRONTI PER IL CONSUMO ALLEGATO N. 5

Gruppo Ingredienti

Bakery

Denominazione

Loafcake al Cioccolato e Nocciole*: UOVA, cioccolato 19% (pasta di cacao, zucchero, emulsionante (E322
LOAFECAKE (SOIA)), aroma naturale alla vaniglia), olio di colza non idrogenato, zucchero, farina di GRANO tenero,
AL CIOCCOLATO cioccolato fondente a pezzi 7% (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante (E322 (SOIA)), aroma
naturale alla vaniglia), BURRO, NOCCIOLE tritate %, amido, agente lievitante (E500, E336), cacao in polvere
E NOCCIOLE
(fetta)

*Prodotto surgelato o
congelato allorigine

Considerando le differenti fasi di preparazione, potrebbero essere presenti in fracce tutti gli allergeni listati nel Reg. UE 1169/201 1, ovvero: GLUTINE, CROSTACEI ¢
derivati, UOVA ¢ derivati, PESCE ¢ derivati, ARACHIDI ¢ derivati, SOIA e derivati, LATTE ¢ derivati, FRUTTA A GUSCIO ¢ derivati, SEDANO e derivati, SENAPE ¢ derivati, SEMI DI
SESAMO ¢ derivati, LUPINO ¢ derivati, MOLLUSCHI ¢ derivati, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2

Calorie KJ Calorie Kcal Crassi Crassi saturi Carboidrati Zuccheri Proteine Sale
1718 KJ 412 Keal 272 g 83 g 349 g 26,4 g 57 g 02g¢g
20,5% AR 20,6% AR 38,9% AR 41,5% AR 13,7% AR 29,3% AR 11,4% AR 3,3% AR

AR = Assunzioni di riferimento di un adulto medio 8400 ki/2000 kcal.

Data Creazione 19 aprile 2024 Data Revisione 19 aprile 2024




CARTELLO UNICO INGREDIENTI DEI PRODOTTI VENDUTI SFUSI
Ai sensi dell'art. 16 decreto legislativo 27.1.1992 n.109; art. 47 Legge 22.2.1994 n.146;Decreto 20.12.1994 ¢ Reg. UE 1169/201 |
PRODOTTI DI GASTRONOMIA PRONTI PER IL CONSUMO ALLEGATO N. 5

Gruppo Ingredienti

Bakery

Denominazione

Loafcake ai Mirtilli*: Farina di GRANO tenero, UOVA, zucchero, mirtilli 17%, olio vegetale di colza non idrogenato,
LOAFCAKE BURRO, amido, agente lievitante (E500, E336)

Al MIRTILLI
(fetta)

*Prodotto surgelato o
congelato allorigine

Considerando le differenti fasi di preparazione, potrebbero essere presenti in fracce tutti gli allergeni listati nel Reg. UE 1169/201 1, ovvero: GLUTINE, CROSTACEI ¢
derivati, UOVA e derivati, PESCE ¢ derivati, ARACHIDI ¢ derivati, SOIA e derivati, LATTE ¢ derivati, FRUTTA A GUSCIO e derivati, SEDANO ¢ derivati, SENAPE ¢ derivati, SEMI DI
SESAMO ¢ derivati, LUPINO ¢ derivati, MOLLUSCHI ¢ derivati, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2

Calorie KJ Calorie Kcal Crassi Crassi saturi Carboidrati Zuccheri Proteine Sale
1361 KJ 326 Kedl 187 g 4 g 34 g 19,6 g 48 g 029
16,2% AR 16,3% AR 26,7% AR 20,0% AR 13,3% AR 21,8% AR 9,6% AR 3,3% AR

AR = Assunzioni di riferimento di un adulto medio 8400 ki/2000 kcal.

Data Creazione 19 aprile 2024 Data Revisione 19 aprile 2024
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CARTELLO UNICO INGREDIENTI DEI PRODOTTI VENDUTI SFUSI
Ai sensi dellart. 16 decreto legislativo 27.1.1992 n.109; art. 47 Legge 22.2.1994 n.146;Decreto 20.12.1994 ¢ Reg. UE 1169/201 |

PRODOTTI DI GASTRONOMIA PRONTI PER IL CONSUMO ALLEGATO N. 5
Gruppo Ingredienti

Dolci al trancio

Denominazione

Cheesecake™: Ricotta (21%) (siero di LATTE vaccino, correttori di aciditad £330 ¢ E270), UOVA, zucchero,
margarina vegetale [grassi vegetali (palma, cocco), olio vegetale (girasole), acqua, emulsionanti E47 1, sale,
correttore di acidita £330, aromi], BURRO, MASCARPONE (6%) (PANNA, LATTE pastorizzato, correttore di acidita
E270), sciroppo di glucosio-fruttosio, acqua, zucchero di canng, farina di FRUMENTO, fecola, destrosio, LATTE

CHEESECAKE scremato reidratato, emulsionanti E47 1, amido modificato, amido (di FRUMENTO), grassi vegetali (palmisto,
(fetta) cocco), aromi (contiene LATTE), LATTOSIO, agenti lievitanti ES00 ¢ E450, sale, proteine del LATTE, maltodestrine

*Prodotto surgelato o
congelato allorigine

Considerando le differenti fasi di preparazione, potrebbero essere presenti in fracce tutti gli allergeni listati nel Reg. UE 1169/201 1, ovvero: GLUTINE, CROSTACEI ¢
derivati, UOVA ¢ derivati, PESCE ¢ derivati, ARACHIDI ¢ derivati, SOIA e derivati, LATTE ¢ derivati, FRUTTA A GUSCIO ¢ derivati, SEDANO ¢ derivati, SENAPE ¢ derivati, SEMI DI
SESAMO ¢ derivati, LUPINO ¢ derivati, MOLLUSCHI ¢ derivati, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2

Calorie KJ Calorie Kcal Crassi Crassi saturi Carboidrati Zuccheri Proteine Sale
1234 KJ 296 Kcal 189 g 104 g 27,3 g 21,4 g 4 g 02 g
14,7% AR 14,8% AR 27,0% AR 52,0% AR 10,7% AR 23,8% AR 8,0% AR 3,3% AR

AR = Assunzioni di riferimento di un adulto medio 8400 ki/2000 kcal.

Data Creazione 16 aprile 2024 Data Revisione 30 maggio 2024
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CARTELLO UNICO INGREDIENTI DEI PRODOTTI VENDUTI SFUSI
Ai sensi dellart. 16 decreto legislativo 27.1.1992 n.109; art. 47 Legge 22.2.1994 n.146;Decreto 20.12.1994 ¢ Reg. UE 1169/201 |

PRODOTTI DI GASTRONOMIA PRONTI PER IL CONSUMO ALLEGATO N. §

Gruppo Ingredienti

Dolci al trancio

Denominazione Crostata Frutti di Bosco e Mascarpone®: Zucchero, farina di FRUMENTO, acqua, purea di fragole, margarina
vegetale [grassi vegetali (palma, cocco), olio vegetale (girasole), acqua, emulsionanti E47 1, sale, correttore di

acidita £330], LATTE scremato reidratato, grassi vegetali (cocco, palma), decorazione (acqua, sciroppo di
glucosio-fruttosio, zucchero, purea di albicocca, gelificante E440, aroma naturale, correttore di acidita E330,
CROSTATA stabilizzante ES09, conservante E200), lamponi ¢ purea di lamponi, ribes, more, mascarpone (3%) [PANNA, LATTE
pastorizzato, correttore di acidita acido lattico (LATTE)], UOVA, tuorlo dUOVO, sciroppo di glucosio-fruttosio,
FRUTTI DI BOSCO BURRO, mirtill, LATTE pastorizzato, succo di limone, stabilizzante E420, sciroppo di glucosio, amido modificato,
E MASCARPONE addensanti E407, E440, E415 ¢ E410, LATTOSIO, granella di PISTACCHI (0,2%), gelatina alimentare, emulsionanti

(fetta) E471,E472¢ ¢ E322 (di girasole), agenti lievitanti E450 ¢ ES00, proteine del LATTE, amido (di FRUMENTO), aromi
naturali, sale, maltodestrine, stabilizzante ESO&

*Prodotto surgelato o
congelato allorigine

Considerando le differenti fasi di preparazione, potrebbero essere presenti in fracce tutti gli allergeni listati nel Reg. UE 1169/201 1, ovvero: GLUTINE, CROSTACEI ¢
derivati, UOVA ¢ derivati, PESCE ¢ derivati, ARACHIDI ¢ derivati, SOIA e derivati, LATTE ¢ derivati, FRUTTA A GUSCIO ¢ derivati, SEDANO ¢ derivati, SENAPE ¢ derivati, SEMI DI
SESAMO ¢ derivati, LUPINO ¢ derivati, MOLLUSCHI ¢ derivati, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2

Calorie KJ Calorie Kcal Crassi Crassi saturi Carboidrati Zuccheri Proteine Sale
1178 KJ 281 Kedl 1369 95 ¢g 36,1 g 24,1 g 29 ¢ (O Ie]
14,0% AR I4,1% AR 19,4% AR 47,5% AR |4,2% AR 26,8% AR 5,8% AR I,7% AR

AR = Assunzioni di riferimento di un adulto medio 8400 ki/2000 kcal.

Data Creazione 16 aprile 2024 Data Revisione 30 maggio 2024
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CARTELLO UNICO INGREDIENTI DEI PRODOTTI VENDUTI SFUSI
Ai sensi dellart. 16 decreto legislativo 27.1.1992 n.109; art. 47 Legge 22.2.1994 n.146,Decreto 20.12.1994 ¢ Reg. UE 1169/201 |
PRODOTTI DI GASTRONOMIA PRONTI PER IL CONSUMO ALLEGATO N. 5

Gruppo Ingredienti

Dolci al trancio

Denominazione
Red Velvet*: Acqua, zucchero, farina di FRUMENTO, UOVA, FORMAGGIO fresco (8,8%) (LATTE, sale, fermenti
lattici, caglio), MASCARPONE (8,8%) [PANNA, LATTE pastorizzato, correttore di acidita acido lattico (LATTE)],
grassi vegetali (cocco, palma), LATTE scremato reidratato, sciroppo di glucosio-fruttosio, stabilizzante E420,
RED VELVET sciroppo di glucosio, cacao magro in polvere, emulsionanti E47 1, E472¢ e E322 (di girasole), BURRO, addensanti
E401, E440 ¢ E415, agenti lievitanti E450 ¢ ESQQ, proteine del LATTE, sale, maltodestrine, colorante E 120, aroma
(fetta) naturale

*Prodotto surgelato o
congelato allorigine

Considerando le differenti fasi di preparazione, potrebbero essere presenti in fracce tutti gli allergeni listati nel Reg. UE 1169/201 |, ovvero: GLUTINE, CROSTACEI ¢
derivati, UOVA e derivati, PESCE ¢ derivati, ARACHIDI ¢ derivati, SOIA e derivati, LATTE ¢ derivati, FRUTTA A GUSCIO e derivati, SEDANO ¢ derivati, SENAPE ¢ derivati, SEMI DI
SESAMO ¢ derivati, LUPINO ¢ derivati, MOLLUSCHI ¢ derivati, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2

Calorie KJ Calorie Kcal Crassi Crassi saturi Carboidrati Zuccheri Proteine Sale
121 KJ 268 Keal 15¢g 11,3 g 282 g 188 g 3.6 g 02 g
13,3% AR 13,4% AR 21,4% AR 56,5% AR I'1,1% AR 20,9% AR 7,2% AR 3,3% AR

AR = Assunzioni di riferimento di un adulto medio 8400 ki/2000 kcal.

Data Creazione 16 aprile 2024 Data Revisione 30 maggio 2024
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CARTELLO UNICO INGREDIENTI DEI PRODOTTI VENDUTI SFUSI
Ai sensi dellart. 16 decreto legislativo 27.1.1992 n.109; art. 47 Legge 22.2.1994 n.146;Decreto 20.12.1994 ¢ Reg. UE 1169/201 |
PRODOTTI DI GASTRONOMIA PRONTI PER IL CONSUMO ALLEGATO N. 5

Gruppo Ingredienti

Dolci al trancio

Denominazione
Torta_della Nonna* Farina di FRUMENTO, zucchero, LATTE scremato reidratato, margarina vegetale [grassi
vegetali (palma, cocco), olio vegetale (girasole), acqua, emulsionanti E47 1, sale, correttore di acidita E330],
TORTA acqua, sciroppo di glucosio, tuorlo d'UOVO, MANDORLE, amido modificato, UOVA, destrosio, pinoli, LATTOSIO,
amido (di FRUMENTO), agenti lievitanti E450 ¢ ES00, burro di cacao, proteine del LATTE, aroma naturale di
DELL{f‘ N?NNA limone, aromi naturali, sciroppo di glucosio-fruttosio, emulsionanti E47 1, sale, maltodestrine
etta

*Prodotto surgelato o
congelato allorigine

Considerando le differenti fasi di preparazione, potrebbero essere presenti in fracce tutti gli allergeni listati nel Reg. UE 1169/201 1, ovvero: GLUTINE, CROSTACEI ¢
derivati, UOVA ¢ derivati, PESCE ¢ derivati, ARACHIDI ¢ derivati, SOIA e derivati, LATTE ¢ derivati, FRUTTA A GUSCIO ¢ derivati, SEDANO ¢ derivati, SENAPE ¢ derivati, SEMI DI
SESAMO ¢ derivati, LUPINO ¢ derivati, MOLLUSCHI ¢ derivati, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2

Calorie KJ Calorie Kcal Crassi Crassi saturi Carboidrati Zuccheri Proteine Sale
1243 KJ 296 Kedl 108 g 48 g 449 g 24,5 g 45 g 0l g
14,8% AR 14,8% AR 15,4% AR 24,0% AR | 7,6% AR 27,2% AR 9,0% AR I,7% AR

AR = Assunzioni di riferimento di un adulto medio 8400 ki/2000 kcal.

Data Creazione 16 aprile 2024 Data Revisione 30 maggio 2024




R\
L 5 P) Hermes

<

CARTELLO UNICO INGREDIENTI DEI PRODOTTI VENDUTI SFUSI
Ai sensi dellart. 16 decreto legislativo 27.1.1992 n.109; art. 47 Legge 22.2.1994 n.146,Decreto 20.12.1994 ¢ Reg. UE 1169/201 |
PRODOTTI DI GASTRONOMIA PRONTI PER IL CONSUMO ALLEGATO N. 5

Gruppo Ingredienti

Dolci al trancio

Denominazione
Macao* Cioccolato (14%) [zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionanti E322 (di SOIA), aroma
naturale di vaniglial, zucchero, albume d'UOVO reidratato, margarina vegetale [grassi vegetali (palma, cocco),
olio vegetale (girasole), acqua, emulsionanti E471, sale, correttore di acidita E330, aromi], BURRO, farina di
MACAO FRUMENTO, tuorlo d'UOVO, LATTE scremato reidratato, acqua, zucchero di canna, UOVA, sciroppo di glucosio-
fruttosio, amido modificato, cacao (1,5%), cacao magro in polvere (1,4%), emulsionanti E47 1 ¢ E475, agenti
(fetta) lievitanti E450 e ES00, LATTOSIO, sale, amido (di FRUMENTO), proteine del LATTE, maltodestrine

*Prodotto surgelato o
congelato allorigine

Considerando le differenti fasi di preparazione, potrebbero essere presenti in fracce tutti gli allergeni listati nel Reg. UE 1169/201 1, ovvero: GLUTINE, CROSTACEI ¢
derivati, UOVA ¢ derivati, PESCE ¢ derivati, ARACHIDI ¢ derivati, SOIA e derivati, LATTE ¢ derivati, FRUTTA A GUSCIO ¢ derivati, SEDANO ¢ derivati, SENAPE ¢ derivati, SEMI DI
SESAMO ¢ derivati, LUPINO ¢ derivati, MOLLUSCHI ¢ derivati, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2

Calorie KJ Calorie Keal Grassi Grassi saturi Carboidrati Zuccheri Proteine Sale
1293 KJ 310 Keal 17,6 g 9,1 g 323 ¢g 251 g 4,4 g Olg
15,4% AR 15,5% AR 25,1% AR 45,5% AR 12,7% AR 27,9% AR 8,8% AR I,7% AR

AR = Assunzioni di riferimento di un adulto medio 8400 ki/2000 kcal.

Data Creazione 16 aprile 2024 Data Revisione 30 maggio 2024
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CARTELLO UNICO INGREDIENTI DEI PRODOTTI VENDUTI SFUSI
Ai sensi dellart. 16 decreto legislativo 27.1.1992 n.109; art. 47 Legge 22.2.1994 n.146;Decreto 20.12.1994 ¢ Reg. UE 1169/201 |

PRODOTTI DI GASTRONOMIA PRONTI PER IL CONSUMO ALLEGATO N. §

Gruppo Ingredienti

Dolci al trancio

Denominazione

Torta Zagara™ Farina di FRUMENTO, zucchero, margarina vegetale [grassi vegetali (palma, cocco), olio vegetale
(girasole), acqua, emulsionanti: E47 1, sale, correttore di acidita: E330, aromi], LATTE scremato reidratato, UOVA,
BURRO (6%), sciroppo di glucosio, acqua, tuorlo d'UOVO, fecola, amido modificato, sciroppo di glucosio-
fruttosio, destrosio, LATTOSIO, fibra di agrumi (0,2%), amido (di FRUMENTO), aromi (contiene LATTE), agenti
lievitanti: E450 ¢ ESQ00, proteine del LATTE, grasso vegetale (burro di cacao), emulsionanti E47 1 ¢ E475, sale,
maltodestrine

TORTA ZAGARA
(fetta)

*Prodotto surgelato o
congelato allorigine

Considerando le differenti fasi di preparazione, potrebbero essere presenti in fracce tutti gli allergeni listati nel Reg. UE 1169/201 1, ovvero: GLUTINE, CROSTACEI ¢
derivati, UOVA ¢ derivati, PESCE ¢ derivati, ARACHIDI ¢ derivati, SOIA e derivati, LATTE ¢ derivati, FRUTTA A GUSCIO ¢ derivati, SEDANO ¢ derivati, SENAPE ¢ derivati, SEMI DI
SESAMO ¢ derivati, LUPINO ¢ derivati, MOLLUSCHI ¢ derivati, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2

Calorie KJ Calorie Kcal Crassi Crassi saturi Carboidrati Zuccheri Proteine Sale
1411 KJ 338 Kedl 158 g 7.8 g 44 g 251 g 42 g Ol g
16,8% AR 16,9% AR 22,6% AR 39,0% AR 17,3% AR 27,9% AR 8,4% AR I,7% AR

AR = Assunzioni di riferimento di un adulto medio 8400 ki/2000 kcal.

Data Creazione 16 aprile 2024 Data Revisione 30 maggio 2024
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CARTELLO UNICO INGREDIENTI DEI PRODOTTI VENDUTI SFUSI
Ai sensi dellart. 16 decreto legislativo 27.1.1992 n.109; art. 47 Legge 22.2.1994 n.146;Decreto 20.12.1994 ¢ Reg. UE 1169/201 |
PRODOTTI DI GASTRONOMIA PRONTI PER IL CONSUMO ALLEGATO N. 5

Gruppo Ingredienti

Dolci al trancio

Denominazione
Beatrice*: Zucchero, farina di FRUMENTO, margarina vegetale [grassi vegetali (palma, cocco), olio vegetale
(girasole), acqua, emulsionanti: E47 1, sale, correttore di acidita: E330, aromi], LATTE scremato reidratato, UOVA,
BURRO, acqua, tuorlo d'UOVO, fecola, amido modificato, destrosio, sciroppo di glucosio-fruttosio, alcool, Cacao
BEATRICE magro in polvere (0.5%), fibra di agrumi, LATTOSIO, amido (di FRUMENTO), agenti lievitanti: E450 ¢ ESQ0, proteine
(fetta) del LATTE, grasso vegetale (burro di cacao), aromi (contiene LATTE), emulsionanti E47 | ¢ E475, sale, maltodestrine

*Prodotto surgelato o
congelato allorigine

Considerando le differenti fasi di preparazione, potrebbero essere presenti in fracce tutti gli allergeni listati nel Reg. UE 1169/201 |, ovvero: GLUTINE, CROSTACEI ¢
derivati, UOVA ¢ derivati, PESCE ¢ derivati, ARACHIDI ¢ derivati, SOIA e derivati, LATTE ¢ derivati, FRUTTA A GUSCIO ¢ derivati, SEDANO ¢ derivati, SENAPE ¢ derivati, SEMI DI
SESAMO ¢ derivati, LUPINO ¢ derivati, MOLLUSCHI ¢ derivati, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2

Calorie KJ Calorie Kcal Crassi Crassi saturi Carboidrati Zuccheri Proteine Sale
1408 KJ 336 Kedl 157 g 7.8 g 432 g 258 g 42 g Ol g
16,8% AR 16,8% AR 22,4% AR 39,0% AR 16,9% AR 28,7% AR 8,4% AR I,7% AR

AR = Assunzioni di riferimento di un adulto medio 8400 ki/2000 kcal.

Data Creazione 16 aprile 2024 Data Revisione 30 maggio 2024




